檔　　號：0114/00100
保存年限：永久

創稿文號：114010008159
收發文號：1140008566

國立臺灣體育運動大學 　 函

地　　址：臺中市北區雙十路1
段16號

傳　　真：
承 辦 人：鄭順丹
聯絡電話：04-22213108#2157

電子郵件：
hikaru711@ntus.ed
u.tw

受 文 者：建國科技大學

發文日期：中華民國 114 年 9 月 19 日
發文字號：臺體學字第1144000100號
速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(0)件

主旨：本校訂於114年10月1日(星期三)辦理性平名人講座(一)，
請轉知所屬踴躍參加並核予公假登記，請查照。

說明：

一、為增進中區各學校交流，深化性別意識，增進性
別敏感度，爰辦理本講座。

二、講座內容：
(一)講師：王婉諭委員(曾任立法委員及司法改革

國是會議籌備委員)。
(二)地點：本校行政大樓第一會議室。
(三)時間 ： 114年10月1日(星期三)下午3時至5

時。
(四)報名：即日起至9月29日(星期一)，網址：htt

ps：//forms.gle/wVA5RHRNkQtaFC6Q9
(五)對象：本校教職員工生，並開放台中、彰化各

大專校院同仁、臺中市各級學校教職員工，或
對本講座有興趣之人員，原則以60人為限，額
滿即報名截止。

三、課程全程參與之公務人員核給終身學習時數2小
時。

正本：中臺科技大學、中山醫學大學、南開科技大學、國立
中興大學、國立彰化師範大學、中國醫藥大學、朝陽
科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立勤
益科技大學、國立臺中教育大學、國立臺中科技大
學、逢甲大學、嶺東科技大學、大葉大學、亞洲大
學、國立暨南國際大學、弘光科技大學、僑光科技大
學、靜宜大學、建國科技大學、東海大學

副本：本校各單位

決行層次：建請  層決行